泾六党发【2021】101号

关于调整六盘山镇食品安全

领导小组的通知

各村、各站所：

由于人事变动，现就六盘山镇食品安全领导小组组成人员予以调整，具体调整情况如下：
一、食品安全领导小组组成人员：

组  长：古学宏    镇党委书记

韩志杰    镇党委副书记、镇长

副组长：何小斌    镇政府副镇长

成  员：兰  瑞    镇政府副镇长

李惠兵    镇武装部长
郭长虎    镇党政办公室主任

候小明    镇综合执法办主任
柳天武    镇食品药品安全专干

孙志孝    镇综合执法办公室工作人员

王志强    镇综合执法办公室工作人员

王维强    镇综合执法办公室工作人员

李  刚    镇综合执法办公室工作人员
王彩瑞    镇综合执法办公室工作人员
马广明   中心卫生院院长

        鄢志坚    六盘山派出所所长

马福全    市场监督管理所所长

马玉军    镇教委副主任

马伟强    镇畜牧站站长

各村支书、主任
镇食品安全领导小组下设综合执法办公室，候小明任办公室主任，办公室联系电话：0954-2857702。

二、食品安全领导小组职责
贯彻落实国家、区市县有关食品安全预防应急救援的规定；及时了解掌握全镇食品安全事件情况、协调和组织实施食品安全应急措施；负责向县政府及相关部门报告发生食品安全事件的准确地点，涉及范围，伤害程度及应急处置措施；审定全镇食品安全事件应急工作制度和应急预案；在应急响应时，负责协调公安、市场监管、卫生、农牧、医疗救护等相关部门开展应急救援工作；负责指导、督促、检查镇辖应急指挥机构工作。

三、食品安全委员会办公室工作职责
(一)负责辖区内食品安全综合监督和组织协调工作，落实县政府和县食品安全委员会办公室部署的工作和各项食品安全监管任务。

(二)负责制定本镇食品安全工作计划。镇政府每年召开一次食品安全工作会议。总结上年度食品安全工作，传达全县食品安全工作会议精神，安排部署本年度食品安全监管工作，与各食品安全监管单位签订目标责任书。

    (三)监督、检查、指导有关部门和各村委会食品安全责任制和责任追究制的制定和执行。

    (四)监督、检查和指导有关部门和各村委会食品安全年度和专项工作计划、工作方案的制定和实施。

    (五)负责辖区内及各村“老饭桌”和集体宴席食品安全监管、食品安全培训和宣传教育工作。

    (六)组织、协调本镇镇所属食品监管部门处理食品安全事故，及时向县政府有关部门汇报情况，并采取应急措施。

    (七)负责与县级食品监管部门和镇镇食品安全监管单位的沟通工作，配合县级食品安全监管部门开展工作。

    (八)负责收集食品安全监督员、协管员、信息员反映的各种信息，并及时汇总上报。

 (九)负责收集、发放食品安全相关资料、文件、信息统计等工作，完成上级交办的其他工作。

                           六盘山镇人民政府

                       2021年10月30日